

	T.C.	Eylem Planı No:	
	YAŞAR ÜNİVERSİTESİ	İlk Yayın Tarihi:	30.03.2023
	MERKEZİ AKADEMİK PLANLAMA BİRİMİ	Revizyon Tarihi:	24.11.2023
		Revizyon No:	1
	1- Merkezi Akademik Planlama		
Tanımlar	5- Engelli Öğrenciler		
Yapılan işin süresi	12 Ay		
Yapılan işin dönemi	Güz-Bahar Dönemi		
Sorumlular	İş Akışı	Açıklamalar	
Merkezi Akademik Planlama Birimi, Engelli Öğrenci Birimi, Ders ve Sınav Program Sorumluları, Engelli Öğrenci Temsilcileri	<p>Her akademik yarıyıl başlangıcında Merkezi Akademik Planlama Birimi, Engelli Öğrenci Birimi ile iletişime geçerek güncel engelli öğrenci listesini ve görüşme formlarını talep eder.</p>	Engelli Öğrenci Birimine kayıtlı olan güncel engelli öğrenci listesi bölüm/program bazlı olarak birimden talep edilir.	
Merkezi Akademik Planlama Birimi, Engelli Öğrenci Birimi, Ders ve Sınav Program Sorumluları, Engelli Öğrenci Temsilcileri	<p>Merkezi Akademik Planlama Birimi tarafından gerçekleştirilen genel değerlendirme toplantılarında engelli öğrenci görüşmeleri gündem maddesi olarak yer alır ve toplantıda bilgilendirme yapılarak engelli öğrenci temsilcilerine görüşmelerin son tarihi tebliğ edilir.</p>	Toplantı sonrasında Engelli Öğrenci Biriminden gelen görüşme formları ilgili bölümün/programın engelli öğrenci temsilcisine son tarih belirtilerek e-posta aracılığı ile iletilir. Her akademik yarıyıl ara sınav ve final sınavları öncelerinde temsilciler engelli öğrencilerle görüşmeleri gerçekleştirir.	
Merkezi Akademik Planlama Birimi, Engelli Öğrenci Birimi, Ders ve Sınav Program Sorumluları, Engelli Öğrenci Temsilcileri	<p>Engelli Öğrenci Temsilcisi, engelli öğrenciyle görüşerek varsa öğrencinin taleplerini ve makul uyarlama isteklerinde değişiklik varsa ilgili forma (Engelli Öğrenci Sorumlusu Görüşme Formu) belirterek Engelli Öğrenci Birimine ıslak imzalı formunu e-posta aracılığı ile iletir.</p>	Engelli Öğrenci Birimi görüşme formunda belirtilen hususlara ilişkin değerlendirmelerini yapar. İlgili form "Uyarlama Değerlendirme ve Öneri Formu" verilebilmesi için değerlendirilmek üzere Rektörlük Makamına Engelli Öğrenci Birimi tarafından arz edilir.	
Merkezi Akademik Planlama Birimi, Engelli Öğrenci Birimi, Ders ve Sınav Program Sorumluları, Engelli Öğrenci Temsilcileri	<p>Engelli Öğrenci Biriminin tarafından iletilen "Uyarlama Değerlendirme ve Öneri Formu" esasına dayalı olarak engelli öğrenci temsilcileri tarafından iletilen talepler doğrultusunda ihtiyaçlarına uygun mekânsal planlamaları, sınavlarda ek süre, gözetmen temini gibi her türlü erişilebilirlik ihtiyaçlarına destek sağlamaktadır.</p>	Engelli öğrenci temsilcileri ders ve sınav planlamalarında engelli öğrencinin makul uyarlamasına istinaden özel taleplerini Merkezi Akademik Planlama Birimine e-posta aracılığı ile iletir ve gerekli organizasyon koordine edilir.	
Sorumlu Personel	ASİL Ecem KASAP	YEDEK Esra DURKAL	

Hazırlayan
Ecem KASAP
Rekabet İlişkileri Analiz ve Merkezi Planlama Uzmanı

Onaylayan
Dr. Saadet ESKİİZMİRLİLER
Rekabet İlişkileri Analiz ve Merkezi Planlama Müdürü